TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương năm 2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi: - Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5353-CV/VPTU ngày

11/11/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị giải quyết kinh phí khen thưởng

kỷ niệm chương năm 2024 của các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy (photo

kèm theo). Thường trực Tỉnh ủy thống nhất như sau:

Chấp thuận giải quyết kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương năm 2024

theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại văn bản trên với tổng số tiền dự kiến

là 221.832.000 đồng (hai trăm hai mươi mốt triệu, tám trăm ba mươi hai

ngàn đồng), cân đối từ nguồn kinh phí không thường xuyên được duyệt đầu

năm 2024 của các đơn vị. Trong đó:

- Kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Dân vận” của

Ban Dân vận Tỉnh ủy: 51.948.000 đồng (năm mươi mốt triệu, chín trăm bốn

mươi tám ngàn đồng).

- Kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn phòng Cấp

ủy” của Văn phòng Tỉnh ủy: 14.040.000 đồng (mười bốn triệu, không trăm

bốn mươi ngàn đồng).

- Kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tuyên giáo” của

Tuyên giáo Tỉnh ủy: 23.868.000 đồng (hai mươi ba triệu, tám trăm sáu mươi

tám ngàn đồng).

- Kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Công tác tổ chức

xây dựng Đảng” của Ban Tổ chức Tỉnh ủy: 8.424.000 đồng (tám triệu, bốn

trăm hai mươi bốn ngàn đồng).

2

- Kinh phí khen thưởng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Kiểm tra Đảng”

của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy: 123.552.000 đồng (một trăm hai mươi ba triệu

triệu, năm trăm năm mươi hai ngàn đồng).

Giao các ban đảng, Văn phòng Tỉnh ủy thanh quyết toán trên cơ sở thực

tế và hóa đơn chứng từ theo quy định.

Nơi nhận:

  - Như trên,

  - CP.VPTU,

  - P. Tài chính,

  - Lưu VPTU.
          Đ.Cường

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                        []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-26T16:03:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!